
GENERADOR
GASOLINA
INVERTER

GENERADORES APTOS PARA:

CARAVANA
CAMPING
CASA
VENTA AMBULANTE
FERIAS
MERCADOS

*Bajo Consumo
*Silencioso

*Energía de calidad
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ACCESORIOS COMPATIBLES

GENERADOR
GASOLINA
INVERTER

MODELO
POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MÁXIMA

FRECUENCIA

VOLTAJE

INTENSIDAD

SALIDAS

DISPLAY

BATERÍA (AH)

CAPACIDAD DEPÓSITO COMBUSTIBLE

SALIDA DC

CONSUMO AL 50% DE LA CARGA

AUTONOMÍA AL 50% DE LA CARGA

NIVEL SONORO A 7 METROS (dBA)

MODELO MOTOR 
POTENCIA MOTOR  (Kw/5500rpm)

REVOLUCIONES (rpm)

REGULACIÓN VELOCIDAD

ARRANQUE

CILINDRADA

CAPACIDAD ACEITE (L)

ALTERNADOR
POTENCIA NOMINAL

REGULACIÓN VOLTAJE

BAJA PRESIÓN ACEITE
ALARMA BAJO NIVEL DE ACEITE

INDICADOR SOBRECARGA

BOTON EMERGENCIA

PESO NETO (Kg)
PESO BRUTO (Kg)

DIMENSIONES PRODUCTO (mm)

DIMENSIONES CAJA (mm.)

GG35Ei

2800 w 

3200 w

50 Hz

230 v

13,5 A 

2 x 16A

cuentahoras

Si

7,4  L

12V / 5A 

1 L/h

7,4 h 

58

170F 

3,2 Kw

Variable

Electrónico

Man / Elec

208 cc 

0,64 L 

Inverter

2800 w

1

Digital

SI 

SI 

SI 

NO

35

38

565x400x435

600x455x480

 

   

GG10i

900 w

1000 w

50Hz

230 v

4,4 A

1 x 16A

 cuentahoras

-

3,6 L

12V / 5A

0,52 L/h

7 h

58

144F

1,3 Kw 

Variable

Electrónico

Manual

50 cc

0,25 L

Inverter

900 w 

1

Digital

SI

SI

SI

NO

14

16

476x271x425

505x290x450

GG20i

1600 w

2000 w

50 Hz

230 v

9 A

 1 x 16A

 cuentahoras

-

4,2 L

 12V / 5A

1 L/h

4 h

61

148F

2,35 Kw

Variable

Electrónico

Manual

79 cc

0,41 L

Inverter

1600 w

1

Digital

SI

SI 

SI 

NO

20

22

507x286x450

550x310x483

 

GG3000SEi

2600 w 

2800 w

50 Hz

230 v

13,2 A 

2 x 16A

-

Si

4,5  L

12V / 5A 

1 L/h

4,5 h 

58

149

5,2 Kw

Variable

Electrónico

Man / Elec

149 cc 

0,45 L 

Inverter

2800 w

1

Digital

SI 

SI 

SI 

NO

34

38

575x330x507

610x350x530

 

     

GG40Ei

3600 w 

4000 w

50 Hz

230 v

18 A 

2 x 16A

cuentahoras

Si

9  L

12V / 8,3A 

1,5 L/h

6,0 h 

68

170F

4,8 Kw

Variable

Electrónico

Man / Elec

223 cc 

0,64 L 

Inverter

3600 w

1

Digital

SI 

SI 

SI 

NO

47

54

605x442x487

650x510x565

 

   

KIT GAS (LPG)

MANDO A DISTANCIA

MANDO A DISTANCIA

*GG35Ei
*GG40Ei
*GG5600SEi

*GG35Ei *GG40Ei *GG5600SEi

*Próximamente
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GENERADOR
GASOLINA
INVERTER

LUZ ORDENADOR NEVERAMICROONDAS

WIFI TV CARGAR EL MÓVIL SEGURIDAD

RECOMENDADO PARA CONECTAR:

APTO PARA:

CURVA SINUSOIDAL ESTABLE
( < 500 w )

DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE
OPCIÓN DE CONEXIÓN EN PARALELO

PANEL DE CONTROL DIGITAL

GENERADOR INVERTER GASOLINA GG35Ei
35
KG

3200W

   
N

IV
E

L
 S

ONORO A 7 M
E

T
R

O
S

58 dBA

GASOLINA

MONOFÁSICO

ECONOMIZADOR
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GENERADOR
GASOLINA
INVERTER

MODELO
POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MÁXIMA

FRECUENCIA

VOLTAJE

INTENSIDAD

SALIDAS

DISPLAY

BATERÍA (AH)

CAPACIDAD DEPÓSITO COMBUSTIBLE

SALIDA DC

CONSUMO AL 50% DE LA CARGA 

AUTONOMÍA AL 50% DE LA CARGA

NIVEL SONORO A 7 METROS (dBA)

MODELO MOTOR 

POTENCIA MOTOR  (Kw/5500rpm)

REVOLUCIONES (rpm)

REGULACIÓN VELOCIDAD

GG5600SEi

5000 w

 5200 w

50 Hz

230 v

22

2 x 16A

LCD

14 Ah

13 L 

12V / 8.3A

1,6 L/h 

8 h

65

188F

13 cv

Variable

Electrónico

   

ARRANQUE

CILINDRADA

CAPACIDAD ACEITE (L)

ALTERNADOR
POTENCIA NOMINAL

REGULACIÓN VOLTAJE

BAJA PRESIÓN ACEITE
ALARMA BAJO NIVEL ACEITE

INDICADOR SOBRECARGA

BOTON EMERGENCIA

PESO NETO (Kg)

PESO BRUTO (Kg)

DIMENSIONES PRODUCTO (mm)

DIMENSIONES CAJA (mm)

Eléctrico

389 cc

1,1 L

Inverter

5000 w 

1

Digital

SI

SI

SI

NO

75

85

700x520x740

750x570x800

MANDO A DISTANCIA
*GG35Ei
*GG45Ei

75
KG

5000W

NIV
EL

 S

ONORO 7M
ETROS

65 dBA

gasolina

monofásico

GENERADOR GASOLINA INVERTER GG5600SEI

LUZ ORDENADOR NEVERAMICROONDAS WIFI TV CARGAR EL MÓVIL SEGURIDAD

RECOMENDADO PARA CONECTAR:

ARRANQUE ELÉCTRICO

PANEL DE CONTROL DIGITAL

ECONOMIZADOR
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